Профессиональный союз работников здравоохранения
Российской Федерации

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П  Р  Е   З   И   Д   И   У   М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2016 г.                            № 015                                           г. Ярославль

О    выделении        профсоюзных    средств
на оказание  единовременной материальной
помощи на путевки в ЗОЛ в 2016 г.

В целях материальной поддержки работников учреждений здравоохранения Ярославской области, членов профсоюза, для обеспечения летнего отдыха детей школьного возраста в загородных оздоровительных лагерях и детских санаториях в 2016 г. Президиум областной организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить профсоюзные взносы на оказание единовременной материальной помощи членам профсоюза в размере 2000 (две тысячи) рублей за одну путевку.
2. Утвердить «Порядок выплаты материальной помощи» (Приложение 1).

Председатель областной
организации профсоюза					Л.В. Транова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Президиума Ярославской областной организации профессионального союза работников здравоохранения РФ
[bookmark: _GoBack]Протокол № 05 от 25 февраля 2016 г.

Порядок
выплаты единовременной материальной помощи членам профсоюза, работникам учреждений здравоохранения Ярославской области

Выплата единовременной материальной помощи производиться на основании:
1. Заявления работника в профком первичной организации профсоюза.
2. Ходатайства первичной профсоюзной организации в областную организацию профсоюза.
3. Квитанции об оплате путевки.